a sic: in sopralinea b segue depennato Bonoiohanni c corretto su Ber- 
toldto d corretto su  Valdverda e segue depennato Bonavia Rustici, iuratus, di
xit sicut in titulo continetur. Interrogatus quomodo scit, respondit: « Quia ibi fui 
presens et etiam egomet fui curator facti ». Interrogatus si non rece f cartulam: 
in sopralinea sa domum depennato.

c. 135 r. 
R. 467
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c. 135 v. 
R. 5

v e rd e a de illis solidis x xx , sed bene fu it cum illa Val verde e t Carbono 
(v e n e ru n t)  ad m agistrum  A rnaldum  dicentes ipsi m agistro A rnaldo quod 
eran t d iscordati de quadam  conventione quam  insim ul fecerant, scilicet 
unius carte  donation is in te r  vivos, in  qua continebatu r b quod  ipse Carbo- 
nus h abere t to tu m  id  quod  p o te ra t petere ipsa V aiverde in  bonis quon
dam  sue m atris Angelice, au t p e r successionem au t aliquo alio m odo, « et 
etiam  scio e t certus sum q uod  ipse C arbonus reddid it ipsi V aiverde de pre
tio  c a r te c quod  solverat ipsa V alverde m agistro A rnaldo  denarios v » d. 
In te rro g a tu s q u o t anni sun t transacti, respondit: N o n  est annus adhuc ». 
In te rro g a tu s quo m ense et die fu it, respondit: « N on recordor ». In terro
gatus si est rogatus vel locatus, sive amicus vel inim icus partium  pro hoc 
testim onio  reddere, respondit: « N on ».

7 8 3

L L (egu n tu r) testes A bbonis contra lacobum  Tegam ; ex eo quod oli
vetum  unde lis est fu it quondam  O berti Spasantis.

I tem  ex eo quod olivetum  predictum  ipse O bertu s Spasantus te n u itf 
e t possed it te m p o re 8 O b e rti G abuti.

I te m  ex eo quod O b ertu s Spasantus quondam  ten u it et possedit 
p red ic tum  olivetum  per xxv  annos, d  W ilielm us Po tara tius. d  Nomina 
testium  om nium  titu lo rum  supradictorum : d  D etesalvus Cogianigra; 
d  P o n tiu s  de V iva et eius fra te r Tom as; d  W ilielm otus Matonus; 
d  Io n a tas ; d  D etesalvus Celamus.

D ie x x n n  ianuarii. C o n tra r ia v i iudex dom inus R ogerius Bremma et 
viccarius p o testa tis  Saonensium  testes intus de cetero n on  daturos.

d  D etesalvus Celam us, iu ratus, de prim o titu lo  d ix it: « Scio et cer
tus sum  q uod  ipse O b ertu s ten u it et possedit olivetum  illud  pro  suo per 
annos x x  e t plus ». In te rro gatus quom odo scit, respondit: « Q uia vidi a 
x x  annis in fra  ipsum  tenere e t possidere olivetum  sibi ». In terrogatus qua
lite r  sibi hoc olivetum  perven it, respondit: « Nescio, nisi quia credo quod 
eius avunculus eum sibi dedit, sed non fui ibi ubi ipsum  sibi dare t et bene